河南中医药大学协同创新中心 2022 年硕士研究生成绩公示

根据教育部《2022 年全国硕士研究生招生工作管理规定》《关于做好 2022年全国硕士研究生招生录取工作的通知》（教学司〔2022〕

4号）和《河南中医药大学 2022年招收攻读硕士学位研究生复试办法》的通知要求，协同创新中心在 2022 年 4 月 10日组织完成 2022

年硕士研究生招生复试工作。复试内容包括专业课测试、外语测试、面试三个环节，经过评阅审核，现将成绩公示如下：

序号 姓名 考生编号 报考专业名称 初试成绩 专业课测试成绩 英语成绩 面试成绩 总成绩 备注

1 程俞梦 100262000002175 中医内科学 363 87.63 85.52 88.5 78.64
2 程思远 105722109801295 中医内科学 355 84.77 89.41 83.21 76.51
3 张泽宇 105412431100159 中医内科学 356 84.85 83.23 83.45 76.37
4 岳挥宇 104712457010757 中医内科学 350 85.2 82.21 80.12 75.17
5 程蒙蒙 103152057013972 中医内科学 344 83.12 82.54 85.67 74.88
6 万 冉 104712457010751 中医内科学 355 79.89 82.41 79.99 74.70
7 吴媛媛 100262000000595 中医内科学 358 82.25 78.98 81.02 75.51
8 李海博 102682413701680 中医内科学 350 81.24 80.98 83.5 74.82
9 邵文博 103152057074792 中医内科学 359 78.4 78.85 78.12 74.42
10 刘春蕾 104712457010951 中医内科学 354 76.84 79.54 76.35 73.28
11 杨文雪 100632000106519 中医内科学 357 68.84 60.21 75.34 70.92
12 张名岳 102682411301609 中医内科学 347 65.65 75.14 72.02 69.33
13 洪 绘 102682340801224 中医内科学 354 62.2 70.36 72.15 69.26
14 陈祚江 100252413703460 中医内科学 348 68.32 65.24 70.15 69.21
15 王雨豪 106332105701781 中医内科学 358 61.5 67.25 70.32 69.17

16 梁景秀 103442000003570 中医内科学 358 59.54 72.45 66.98 68.54
17 王 晨 104712457010996 中西医结合基础 337 89.77 94.52 89.37 76.53

18 李仁凤 105722109804267 中西医结合基础 340 86.46 88.89 90.74 76.15
已被福建中医

药大学录取

19 王嘉驿 100632000107553 中西医结合基础 341 84.85 87.94 89.33 75.69
20 郑瑜佳 104712457010918 中西医结合基础 333 88.53 92.46 88.96 75.63
21 王雨玉 104712457091279 中西医结合基础 333 86.25 88.37 90.27 75.17
22 尚亚茜 100262000002125 中西医结合基础 340 83.91 87.26 85.93 74.83
23 张煦雅 100262000002272 中西医结合基础 335 82.46 80.03 82.63 73.09
24 王立明 104712457010868 中西医结合基础 346 78.57 73.74 79.37 72.83
25 宋庆华 104712657062445 中西医结合基础 333 80.47 77.47 85.36 72.73
26 聂浩然 100632000107925 中西医结合基础 337 67.84 70.37 80.27 69.57
27 王 伟 104712457091242 中西医结合基础 334 70.68 66.84 78.66 69.36
28 李 鹤 104712457041195 中西医结合基础 335 74.68 68.68 70.03 69.07
29 吴倩蒙 104712457010763 中西医结合基础 334 71.63 66.58 69.25 68.12
30 韦倩倩 104712657022340 中西医结合基础 333 68.57 67.28 70.47 67.61

公示时间为十天，时间为 4月 10 日-4月 20 日。监督电话：0371-89258967。

呼吸疾病中医药防治省部共建协同创新中心

2022年 4 月 10日